СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
 внеочередной двадцать девятой сессии
15.10.2018 г.

                    №3
Об установлении границ территории осуществления

территориального общественного самоуправления в рабочем поселке Колывань Колыванского района Новосибирской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от « 26 » июня  2017 года №  11, на основании заявления инициативной группы граждан  Совет депутатов  рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение  в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава рабочего поселка Колывань                                              Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Колывань

       Н.З. Лелоюр

Приложение
к решению Совета депутатов

р.п.Колывань

15.10.2018 №3
Границы
территории осуществления территориального
общественного самоуправления
на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
	Наименование ТОС
	Границы территории ТОС

	Возрождение «Чаус»
	Улица  Титова с  №2  по №70  (четная сторона) и  с № 1 по  №91   ( нечетная сторона).
Улица  Терешковой  с  № 2а по №12   (четная сторона) и  с №1 по № 61  ( нечетная сторона).

[image: image1.jpg]